ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АдминистрАции NtуниципАльного оБрАзовАния

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

от И-аVd-а/ё Ns f#
г.Туапсе

Об итогах проведения ежегодного районного отрасJIевого
конкурса <<Лучший коллектив отра сли <Культуро> Туап синского

района>> в 2019 году

В соответствии с Федера-гlьным законом от 06 октября 2003 года
J\b 1Зl-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, постановлением администрации муниципшIьЕого
образования Туапсинский район от 01 декабря 2016 года J\b |776 (Об
утверждении Положения о проведении ежегодного районного отраслевого
конкурса кЛl^лший коллектив отрасли кКультуры Туапсинского рйона>, на
основании протокопа Совета по культуре при главе муниципЕtпъного
образования Туапсинский район от 13 марта 2019 года Ns 1\02-04.4, в рамк€tх
реаJIизации муниципЕLльной программы <<Развитие культуры в Туапсинском
районе>>, утвержденной постановпением администрашм муницип€lJIъного
образования Туапсинский район от 09 ноября 2015 года J\b 2557 кОб
утверждении муницип€Lльной прогр€ll\dмы кРазвитие кулътуры в Туапсинском
районе>>, в целях создания условий дпя обеспечения поселений, входящих в
состав Туапсинского района, услугами по организации досуга и услугами
организаций кулътуры и созданшI условий дJuI развития местного
традиционного народного художественного творчества в поселениях, входящих
в состав Туапсинского района п о с т ан о в ляю:

1. Утвердить сrrисок победителей ежегодного районного отраслевого
конкурса кЛl^тшиЙ коллектив отрасли <Кулътура> Туапсинского раЙона>
в 2019 году (прилагается).

2. Отделц культуры адмиЕистрации
Туапсинский район (,Щанилова) обеспечить
ценных подарков победителям.

З. Контроль за выпоJIнением настоящего постановления возпожитъ на
заместитеJuI главы администрации муниципалъного образования Туапсинский
район А.Р. Ачмизова.

4. Постановление вступает в сиJry со дЕя его подписания.

tvt5п{иципЕLльЕого образования
передаЕу денежньD( средств и

А.В. Русин

Гпава
_r..l'ir"'i"'"*

'' ,-.,i]..,

NIунициIIапьного gРРазования,',:r,,,
Туапсинский рйфl { ], h, ;ll i ( I,1''il

ii?r i)li
i,:. {:: i lia ]:, ,.r-,

\ +- ,,:,,,

\,i", ',j" '

\,'1+, , г'' ,'!',,,, ,,rJ":,

ПРИЛОЖЕНИЕ
;

i

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муницип€LJIьного образования
Туагlсинский район

<<Лучши й колл еrgгив отрасли <<Культура> Туапсинского рай о н а>>

в 2019 году

Jф/п
п

Номинация наименование коллектива : Сумма субсидия или
ценных подарков

1 <Лl^тшее

rIреждение
отрасли
<Культуро>
Туапсинского
района

МуниципаJIьное бюджетное

}чреждение Туапсинского
городского IIоселени,I
<<Городской дворец
культуръD,

l,

директор - Николенко
Александр АлександровиlI

ценные подарки на
сумму 100 (сто) тысяч
рублей 00 копеек

2 <Луlший
коллектив
детского
художественного
творчества
отрасли
<<Культуро>

туапсинского
района

театр€Lлъная студия
i<<Карнавал> :

Муницип€Lлъного
бЮджетного 1.iреждениrl
культуры Туапсинского
ГОРОДСКОГО ПОСеЛеНИЯ :

<<Городской дворец i

культуры), руководитель -
i

мораръ Игоръ Тро фимович

субсидия на
укрепление
материаJIьно-
технической базы на
сумму 75 (семьдесят
пять) тысяч рубпей 00
копеек

a
J кЛуrший

коллектив
народного
самодеятельного
творчества
отрасли
(культура)
Туапсинского
района

(народныи самодеятельныи :

коллектив) духовой оркестр,
МуниципЕtльного

l

кулътуры Туапсинскогс

<<Городской Щворец
культуры), руководитель i

Абраменко Сергей
николаевич

ценные подарки на
сумму 75 (семъдесят
пять) тысяч рубпей 00
копеек

Ю.А. ,Щанилова

Началъник отдела культуры
администрации мунициII€шьного
образования туапсинский район и, ,